
 

ATAP S.p.A. 
 

Azienda Trasporti Automobilistici Pubblici delle Province di Biella e Vercelli 
 
 

Avviso pubblico emesso ai sensi dell’art 49 c.5 del D.Lgs. 36/2023 per l’acquisizione 
di manifestazioni di interesse per la partecipazione ad una procedura negoziata, da 
svolgersi ai sensi dell’art 50 comma 5 del D.Lgs 36/2023, finalizzata alla conclusione 
di un accordo quadro ai sensi dell’art. 59 del Codice per l’affidamento del “Servizio 

di manutenzione edile/fabbro/falegname degli stabili di Atap s.p.a.”. 
 
 
La sottoscritta Alessia Furno Sola, in qualità di Responsabile Unico di progetto per l’avviso 

in oggetto con la presente dichiarazione dà atto che, alla scadenza fissata per la 

presentazione della manifestazione d’interesse alle ore 16:00 del giorno 17/03/2025, hanno 

manifestato interesse le ditte: 

 

• BODOIRA SERRAMENTI S.R.L. 

• COSTRUTECH S.C. 

• FARACI GROUP S.R.L. 

• GEMAR DI ZAGARELLA MARIO 

• IMPRE.GE.CO SRL 

• IMPRESA EDILE BARDINI MONTANARI GEOM SIMONE 

• IMPRESA EDILE FRANCO CIBOLLA SRL 

• IMPRESA EDILE FRATELLI GABRIELE 

• INCOIP SRL 

• LUGS SRL 

• NEWCO SRL 

• S.C. EDIL DI PAGLIERO SARA S.A.S. 

• SCARLATTA UMBERTO S.A.S. 

• SINOPOLI SRL 

 

così come risulta anche dal report allegato alla presente, estratto dalla piattaforma 

telematica di gara presso la quale era previsto che le offerte dovessero essere presentate. 

 



 

Con verbale del CDA num 606 del 07/04/2025 si è preso atto delle manifestazioni 

d’interesse ricevute dagli operatori economici e si è quindi deliberato di procedere con 

procedura negoziata. 

 

Biella, 16/5/2025 

 

Il RUP 
Alessia Furno Sola 
Firmato in originale 

 



Criteri di esportazione applicati:

Oggetto: Avviso pubblico emesso ai sensi dell’art 49 c.5 del D.Lgs. 36/2023 per l’acquisizione di manifestazioni di interesse per la partecipazione
ad una procedura negoziata, da svolgersi ai sensi dell’art 50 comma 1 lettera e) del D.Lgs 36/2023, finalizzata alla conclusione di un accordo
quadro ai sensi dell’art. 59 del Codice per l’affidamento del “Servizio di manutenzione edile/fabbro/falegname degli stabili di Atap s.p.a.”.

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione

Pagina 1/3
Generato da Alessia Furno Sola in

data 16/05/2025 11:07



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

Bodoira Serramenti s.r.l. 10196320013 10196320013 via Dante di Nanni 68 Torino 10139 14/03/2025
17:30

Costrutech s.c. 02346040039 02346040039 Via Verbano 112 Novara 28100 11/03/2025
16:50

Faraci Group S.R.L. 05765540876 05765540876 Via Recanati 18 Gela 93012 10/03/2025
10:47

GEMAR DI ZAGARELLA MARIO 03110860842 ZGRMRA97P24A089Z via tenente colonnello giuseppe russo Favara 92026 17/03/2025
13:25

IMPRE.GE.CO SRL 09643670012 09643670012 Corso Lecce 76 Torino 10143 07/03/2025
18:06

IMPRESA EDILE BARDINI
MONTANARI GEOM SIMONE

02365750039 BRDSMN92A16D938D VIA SAN GAUDENZIO 19 Cavallirio 28010 05/03/2025
17:46

Impresa Edile Franco Cibolla srl 02441050024 02441050024 Via Massazza n. 7 Salussola 13885 28/02/2025
12:11

IMPRESA EDILE FRATELLI
GABRIELE

02682910027 02682910027 VIA. Borgata Sala N. 34 Cossato 13836 13/03/2025
20:19

INCOIP SRL 11090140010 11090140010 14/03/2025
12:21

LUGS SRL 02188460030 02188460030 Via Romagnano 45 Ghemme 28074 13/03/2025
08:54

NEWCO srl 02576800029 02576800029 Viale G Matteotti 14 Biella 13900 05/03/2025
11:14

S.C. EDIL DI PAGLIERO SARA
S.A.S.

01686380013 01686380013 FRAZIONE SPINETO N. 185 - 10081
CASTELLAMONTE (TO) Castellamonte 10081

10/03/2025
09:49

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione

Pagina 2/3
Generato da Alessia Furno Sola in

data 16/05/2025 11:07



Ragione sociale Partita iva Codice fiscale Indirizzo (sede legale) Data ora
caricamento

Scarlatta Umberto s.a.s. 00217910025 00217910025 Via Dante Alighieri, 35 Vigliano Biellese 13856 14/03/2025
08:59

Sinopoli Srl 12819770152 12819770152 VIA PO 14 Pregnana Milanese 20006 14/03/2025
11:50

Elenco fornitori partecipanti -
documentazione

Pagina 3/3
Generato da Alessia Furno Sola in

data 16/05/2025 11:07


